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■ 1908
Hva skjedde i Helsingfors?

mmanuel Ottesen hadde representert 
Den norske tandlægeforening på 

møte i Skandinavisk Tandlægefore-
ning i Helsingfors i juli. I referat fra 
medlemsmøte 12. september kan vi 
lese følgende:

«Efterat forhandlingerne var afslut-
tede, gav Imm. Ottesen paa opfordring 
en række meddelelser, som han dog 
ikke ønskede refererede, fra Helsing-
forsmødet isommer.»

September 1908, 8de hefte

■ 1958
N.T.F.’s 75-års jubileum

ovedstyret henviser til referat fra 
hovedstyremøte 1. februar d.å. 

i N.T.F.’s Tidende side 144–145, til re-

ferat fra hovedstyremøtet 31. mai d.å. 
i Tidendes junihefte side 267 og til bi-
lag 3 til representantskapsmøtet i Ti-
dendes septemberhefte 1957, side 
389–390.

Til jubileet er nu avsatt vel 
kr. 32 000 og hovedstyret mener å være 
på den sikre siden når det i år avsettes 
ytterligere kr. 20 000. På det nuvæ-
rende tidspunkt er det ikke mulig for 
hovedstyret å komme med mer detal-
jerte opplysninger, men henviser til det 
som er meddelt tidligere.

September 1958, hefte 7

■ 1998
Kritikk av tannlege

n pasient ba om å få utlevert rønt-
genbilder fra sin tannlege idet 

han skulle benytte dem under en 

erstatningssak. Bildene hadde tidligere 
vært vurdert i forbindelse med en fag-
lig bedømmelse av tannlegens arbeid. 
Tannlegen meldte tilbake at bildene 
var kommet bort fordi de var utlånt til 
ulike fagpersoner for vurdering. Ver-
ken henvendelse fra Fylkeslegen eller 
Statens helsetilsyn førte til at bildene 
ble skaffet til veie.

Helsetilsynet anførte at røntgenbil-
der er en del av journalen. Å sende 
dem ut uten å ha oversikt over hvor de 
er sendt slik at det ikke er mulig 
å gjenfinne dem, måtte anses som 
meget kritikkverdig. Tannlegen fikk 
kritikk for manglende rutiner for jour-
nalføring. Dette skjedde i mars i år.

August 1998, nr. 11

Odontologiske forskningsdager ved Universitetet i Oslo

et odontologiske fakultet, Univer-
sitetet i Oslo, arrangerte den 28. 

mai 2008 sin årlige forskningsdag 
i Auditorium I, Geitmyrsveien 69 der 
fakultetets stipendiater var invitert til 
å presentere sin forskning. Deltakerne 

konkurrerte om en incitamentspris på 
10 000 kr. Prisen ble etablert i 2002 
som ledd i intensjonen om å styrke fa-
kultetets stilling som et forskningsfa-
kultet av høy internasjonal standard. 
Det ble gitt 19 presentasjoner fordelt 

på 3 sesjoner. I 11 av presentasjonene 
var førsteforfatter fra preklinikken, 7 
hadde førsteforfatter fra klikken. Pre-
sentasjonene, som gjennomgående 
hadde høy kvalitet, var viet orale, den-
tale, kraniofaciale og beslektede bio-
medisinske problemer med det formål 
å forbedre diagnostikk, forebygging 
og behandling av orale sykdommer. 
Systemisk spredning av orale bakterier 
ble også viet oppmerksomhet. Til 
å bedømme presentasjonene var det 
oppnevnt en komité bestående av pro-
fessor Zlatko Dembic og professor 
emeritus Håkon Nordbø..

Stipendiat Nibras Abdul-Majeed 
vant forskningsprisen med rapporten 
«Communication is necessary, even in 
the microbial world». Veiledere: Fern-
anda C Petersen og Anne Aa Scheie.

Ingar Olsen
Prodekan for forskning
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Stipendiat Nibras Abdul-Majeed sammen med bedømmelseskomiteen bestående av pro-
fessor Zlatko Dembic til venstre og professor emeritus Håkon Nordbø til høyre etter å ha
mottatt forskningsprisen. Foto: Håkon Størmer.
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